
UCHWAŁA NR LI/359/22 
RADY GMINY IŁOWO-OSADA 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Iłowo-Osada na lata 2022-2030 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r, poz. 305 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj.Dz. U. z 2022 r.  poz. 559) 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Iłowo-Osada na lata 2022-2030 zgodnie                  
z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Wykaz przedsięwzięć realizowanych w roku 2022-2023 zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Objaśnienia przyjętych wartości w wieloletniej prognozie finansowej na lata 2022 - 2030 zgodnie 
z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Teresa Świątkowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 494BFB39-0F38-4862-8366-CE69606E7EC5. Podpisany Strona 1



                                                                Załącznik Nr 1
                                                                do Uchwały Nr LI/359/22
                                                                Rady Gminy Iłowo-Osada
                                                                z dnia 30.09.2022 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2022 46 697 457,01 38 348 645,01 3 768 643,00 300 000,00 14 298 449,00 15 045 797,81 4 935 755,20 2 340 000,00 8 348 812,00 60 000,00 8 264 636,00

2023 35 900 473,00 32 016 534,00 3 908 083,00 311 000,00 14 502 920,00 8 498 650,00 4 795 881,00 2 426 000,00 3 883 939,00 100 000,00 3 783 939,00

2024 33 187 113,00 33 137 113,00 4 044 866,00 321 890,00 15 010 522,00 8 796 100,00 4 963 735,00 2 510 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00

2025 34 346 912,00 34 296 912,00 4 186 436,00 333 150,00 15 535 890,00 9 103 970,00 5 137 466,00 2 598 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00

2026 35 547 304,00 35 497 304,00 4 332 962,00 344 810,00 16 079 647,00 9 422 600,00 5 317 285,00 2 690 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00

2027 36 754 212,00 36 704 212,00 4 480 282,00 356 530,00 16 626 355,00 9 742 970,00 5 498 075,00 2 780 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00

2028 37 965 450,00 37 915 450,00 4 628 132,00 368 300,00 17 175 024,00 10 064 500,00 5 679 494,00 2 870 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00

2029 39 140 830,00 39 090 830,00 4 771 604,00 379 700,00 17 707 450,00 10 376 500,00 5 855 576,00 2 959 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00

2030 40 274 464,00 40 224 464,00 4 909 980,00 390 700,00 18 220 966,00 10 677 400,00 6 025 418,00 3 044 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00

Strona 1 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 494BFB39-0F38-4862-8366-CE69606E7EC5. Podpisany Strona 1



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2022 49 600 367,79 38 288 016,39 13 540 438,91 0,00 0,00 310 000,00 1 000,00 10 000,00 11 312 351,40 11 312 351,400,00 743 263,00

2023 35 075 019,24 29 660 441,00 13 533 400,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 12 000,00 5 414 578,24 5 414 578,240,00 0,00

2024 32 406 660,29 31 503 225,00 13 898 800,00 0,00 0,00 125 000,00 0,00 11 000,00 903 435,29 903 435,290,00 0,00

2025 33 467 396,64 32 290 800,00 14 246 270,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 10 000,00 1 176 596,64 1 176 596,640,00 0,00

2026 34 587 304,00 33 098 000,00 14 602 430,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 9 000,00 1 489 304,00 1 489 304,000,00 0,00

2027 35 794 212,00 33 925 450,00 14 967 489,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 8 000,00 1 868 762,00 1 868 762,000,00 0,00

2028 37 115 450,00 34 773 586,00 15 341 677,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 7 000,00 2 341 864,00 2 341 864,000,00 0,00

2029 38 065 830,00 35 642 926,00 15 725 219,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 6 000,00 2 422 904,00 2 422 904,000,00 0,00

2030 40 274 464,00 36 534 000,00 16 118 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 740 464,00 3 740 464,000,00 0,00

Strona 2 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 494BFB39-0F38-4862-8366-CE69606E7EC5. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2022 -2 902 910,78 0,00 4 514 757,54 1 600 000,00 1 600 000,00 595 901,82 595 901,82 2 258 855,72 707 008,96

2023 825 453,76 825 453,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 780 452,71 780 452,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 879 515,36 879 515,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 960 000,00 960 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 960 000,00 960 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 075 000,00 1 075 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 494BFB39-0F38-4862-8366-CE69606E7EC5. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2022 0,00 0,00 60 000,00 0,00 1 611 846,76 1 551 846,76 1 021 393,00 1 021 393,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 825 453,76 825 453,76 10 000,00 0,00 10 000,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 780 452,71 780 452,71 50 000,00 0,00 50 000,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 879 515,36 879 515,36 70 000,00 0,00 70 000,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 960 000,00 960 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 960 000,00 960 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 075 000,00 1 075 000,00 182 455,00 0,00 182 455,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 494BFB39-0F38-4862-8366-CE69606E7EC5. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 6 330 421,83 0,00 60 628,62 2 915 386,160,00

2023 x x x x 0,00 5 504 968,07 0,00 2 356 093,00 2 356 093,000,00

2024 x x x x 0,00 4 724 515,36 0,00 1 633 888,00 1 633 888,000,00

2025 x x x x 0,00 3 845 000,00 0,00 2 006 112,00 2 006 112,000,00

2026 x x x x 0,00 2 885 000,00 0,00 2 399 304,00 2 399 304,000,00

2027 x x x x 0,00 1 925 000,00 0,00 2 778 762,00 2 778 762,000,00

2028 x x x x 0,00 1 075 000,00 0,00 3 141 864,00 3 141 864,000,00

2029 x x x x 0,00 0,00 0,00 3 447 904,00 3 447 904,000,00

2030 x x x x 0,00 0,00 0,00 3 690 464,00 3 690 464,000,00

Strona 5 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 494BFB39-0F38-4862-8366-CE69606E7EC5. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2022 3,83% 2,12% 13,67% 15,88% TAK TAK2,37%

2023 4,23% 10,71% 12,63% 14,83% TAK TAK11,13%

2024 3,72% 7,23% 11,42% 13,63% TAK TAK7,43%

2025 3,89% 8,44% 10,69% 12,90% TAK TAKx

2026 3,91% 9,51% 9,63% 11,84% TAK TAKx

2027 3,74% 10,57% 8,35% 10,56% TAK TAKx

2028 2,98% 11,42% 7,42% 9,63% TAK TAKx

2029 3,38% 12,11% 8,57% 8,57% TAK TAKx

2030 0,11% 12,49% 10,00% 10,00% TAK TAKx

Strona 6 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 494BFB39-0F38-4862-8366-CE69606E7EC5. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2022 1 061 000,00 1 061 000,00 1 061 000,00 4 937 600,00 4 937 600,00 4 937 600,00 1 183 498,88 1 183 498,88 1 183 498,88

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 135,13 32 135,13 32 135,13

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 494BFB39-0F38-4862-8366-CE69606E7EC5. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2022 3 286 928,00 3 286 928,00 2 709 522,50 9 071 751,81 311 671,88 8 760 079,93 0,00 0,00 62 633,00 0,00

2023 1 030 180,00 1 030 180,00 1 030 180,00 4 646 646,63 162 159,63 4 484 487,00 0,00 0,00 61 558,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 485,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 411,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 275,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 201,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 127,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 054,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 688,00 0,00

Strona 8 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 494BFB39-0F38-4862-8366-CE69606E7EC5. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2022 1 551 846,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 815 453,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 730 452,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 679 515,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 485 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 9 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 494BFB39-0F38-4862-8366-CE69606E7EC5. Podpisany Strona 9



                   Załcznik Nr 2
                    do Uchwały LI/359/22
                    Rady Gminy Iłowo-Osada
                    z dnia 30.09.2022  r.

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 15 995 453,50 9 071 751,81 4 646 646,63 0,00 0,00 10 647 177,51

1.a - wydatki bieżące 608 013,87 311 671,88 162 159,63 0,00 0,00 466 082,51

1.b - wydatki majątkowe 15 387 439,63 8 760 079,93 4 484 487,00 0,00 0,00 10 181 095,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

4 349 985,37 3 223 776,88 1 053 705,13 0,00 0,00 3 107 249,01

1.1.1 - wydatki bieżące 160 690,37 122 498,88 32 135,13 0,00 0,00 154 634,01

1.1.1.10
ERASMUS + Wkraczać w przyszłość z grami umysłowymi - Edukacja
szkolna

Zespół Szkół Nr 2 w
Narzymiu

2020 2023 160 690,37 122 498,88 32 135,13 0,00 0,00 154 634,01

1.1.2 - wydatki majątkowe 4 189 295,00 3 101 278,00 1 021 570,00 0,00 0,00 2 952 615,00

1.1.2.4
E-Administracja w Gminie Iłowo-Osada - Cyfrowe udostępnienie
informacji sektora publicznego oraz e-usług publicznych

Urząd Gminy Iłowo-
Osada

2020 2022 1 641 755,00 1 630 685,00 0,00 0,00 0,00 1 630 685,00

1.1.2.5
Ochrona różnorodności biologicznej w gminie Iłowo-Osada poprzez
kanalizację ruchu na obszarach chronionych - Ochrona środowiska
przyrodniczego i racjonalne wykorzystanie zasobów

Urząd Gminy Iłowo-
Osada

2020 2022 1 299 461,00 1 247 774,00 0,00 0,00 0,00 77 541,00

1.1.2.6
Cyfrowa gmina -Cyfryzacja jednostek podległych - Realizacja e-usług,
praca i edukacja zdalna

Urząd Gminy Iłowo-
Osada

2021 2023 215 070,00 204 369,00 7 011,00 0,00 0,00 211 380,00

1.1.2.7

Wyposażenie pracowni i sal lekcyjnych szkół podstawowych z terenu
Gminy Iłowo-Osada w nowoczesny sprzęt i pomoce dydaktyczne -
Lepsze warunki edukacji ogólnokształcącej wspierającej umiejętności
kluczowe uczniów

Urząd Gminy Iłowo-
Osada

2022 2023 1 033 009,00 18 450,00 1 014 559,00 0,00 0,00 1 033 009,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 11 645 468,13 5 847 974,93 3 592 941,50 0,00 0,00 7 539 928,50

1.3.1 - wydatki bieżące 447 323,50 189 173,00 130 024,50 0,00 0,00 311 448,50

1.3.1.2
Przygotowanie oraz przeprowadzenie postępowania o udzielenie
zamówienia publicznego na zakup energii elektrycznej - Zmniejszenie
kosztów dotyczących energii

Urząd Gminy Iłowo-
Osada

2020 2023 11 623,50 3 874,50 3 874,50 0,00 0,00 0,00

1.3.1.3
Ubezpieczenie majątku - Ochrona ubezpieczeniowa mienia przed
uszkodzeniem, zniszczeniem lub utratą

Urząd Gminy Iłowo-
Osada

2022 2023 240 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 240 000,00

1.3.1.4
Doradztwo w zakresie projektu "Ochrona różnorodności biologicznej w
gminie Iłowo-Osada poprzez kanalizację ruchu na obszarach
chronionych" - Prawidłowa realizacja i rozliczenie projektu

Urząd Gminy Iłowo-
Osada

2022 2023 12 300,00 6 150,00 6 150,00 0,00 0,00 12 300,00

1.3.1.5
Program "Laboratoria Przyszłości" - Zespół Szkół Nr 1 w Iłowie-
Osadzie - Wsparcie szkół podstawowych w budowaniu wśród uczniów
kompetencji przyszłości

Zespół Szkół Nr 1 im.
Mikołaja Kopernika

2021 2022 113 400,00 38 622,80 0,00 0,00 0,00 38 622,80

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 494BFB39-0F38-4862-8366-CE69606E7EC5. Podpisany Strona 1



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.1.6
Program "Laboratoria Przyszłości" - Zespół Szkół Nr 2 w Narzymiu -
Wsparcie szkół podstawowych w budowaniu wśród uczniów
kompetencji przyszłości

Zespół Szkół Nr 2 w
Narzymiu

2021 2022 70 000,00 20 525,70 0,00 0,00 0,00 20 525,70

1.3.2 - wydatki majątkowe 11 198 144,63 5 658 801,93 3 462 917,00 0,00 0,00 7 228 480,00

1.3.2.3
Przebudowa boiska sportowego w miejscowości Iłowo-Osada  -
Poprawa dostępności do bazy sportowej

Urząd Gminy Iłowo-
Osada

2020 2022 3 680 080,00 1 644 580,00 0,00 0,00 0,00 89 300,00

1.3.2.4
Przebudowa dróg osiedlowyych w m. Białuty - Poprawa jakości dróg
oraz bezpieczeństwa mieszkańców

Urząd Gminy Iłowo-
Osada

2021 2022 507 858,93 503 958,93 0,00 0,00 0,00 166 000,00

1.3.2.5
Przebudowa drogi gminnej w m. Brodowo - Poprawa jakości dróg oraz
bezpieczeństwa mieszkańców

Urząd Gminy Iłowo-
Osada

2021 2022 144 025,70 107 000,00 0,00 0,00 0,00 107 000,00

1.3.2.6
Rozbudowa drogi gminnej ul. Staszica w Iłowie-Osadzie - Pooprawa
jakości dróg oraz bezpieczeństwa mieszkańców

Urząd Gminy Iłowo-
Osada

2022 2023 6 866 180,00 3 403 263,00 3 462 917,00 0,00 0,00 6 866 180,00

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 494BFB39-0F38-4862-8366-CE69606E7EC5. Podpisany Strona 2



                                                                                                               Załącznik Nr 3 

                                                                                                               do Uchwały Nr LI/359/22 

                                                                                                               Rady Gminy Iłowo-Osada 

                                                                                                               z dnia 30.09.2022 r. 

Objaśnienia do Wieloletniej Prognozy Finansowej 

 

Dokonano następujących zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej (Załącznik Nr 1):  

W roku 2022 dokonano następujących zmian poszczególnych pozycji:  

- dochody ogółem,  

- dochody bieżące, 

- dochody z tytułu subwencji ogólnej, 

- dochody z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące, 

- pozostałe dochody bieżące, 

- dochody majątkowe, 

- dochody z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na inwestycje, 

- wydatki ogółem, 

- wydatki bieżące,  

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 

- wydatki majątkowe w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne, 

- wynik budżetu, 

- przychody budżetu, 

- wolne środki w tym na pokrycie deficytu budżetu, 

- różnicę między dochodami bieżącymi a wydatkami bieżącymi, 

-  różnicę między dochodami bieżącymi a wydatkami bieżącymi skorygowanymi o wolne środki, 

- dochody majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków unijnych, 

- wydatki majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków unijnych, 

- wydatki objęte limitem (majątkowe). 

W roku 2023 zmieniono: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 494BFB39-0F38-4862-8366-CE69606E7EC5. Podpisany Strona 1



- wydatki bieżące, 

- wydatki majątkowe w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne, 

- wydatki majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków unijnych, 

- wydatki objęte limitem (majątkowe). 

 

W załączniku nr 2 Wykaz przedsięwzięć: 

- Dodano nowe przedsięwzięcie pn.”Wyposażenie pracowni i sal lekcyjnych szkół podstawowych                   

z terenu Gminy Iłowo-Osada w nowoczesny sprzęt i pomoce dydaktyczne”. Całkowita wartość 

projektu 1.033.009,00 zł. Kwota dofinansowania ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020 – 

850.281,51 zł, wkład własny 182.727,49 zł. Środki wydatkowane w roku 2022 18.450,00 zł 

(wykonanie studium wykonalności). Środki na rok 2023 1.014.559,00 zł.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 494BFB39-0F38-4862-8366-CE69606E7EC5. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 494BFB39-0F38-4862-8366-CE69606E7EC5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



